Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2011
                     № 21
п. Выкатной
Об утверждении порядка размещения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных

служащих администрации сельского поселения Выкатной
на веб-сайте Ханты-Мансийского района в сети Интернет

        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» (с изменениями на11 июля 2011 года):

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Выкатной согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Н.К.Клыкову.
Глава
сельского поселения                                                                 А.А.Иванов

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 18.11.2011 № 21
ПОРЯДОК
РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫКАТНОЙ
1. Настоящий Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Выкатной (далее - Порядок) устанавливает механизм размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - сведения) муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, отнесенные к высшей, главной,  ведущей и старшей группам должностей муниципальной службы, включенных в перечень, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Выкатной от 17.03.2010 № 7 «Об утверждении должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Выкатной, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей» (с изменениями на 18.11.2011), на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района в сети Интернет.
2. На сайте Ханты-Мансийского района в сети Интернет размещаются сведения муниципального служащего по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.
3. В размещаемых на веб-сайте Ханты-Мансийского района в сети Интернет  сведениях запрещается указывать:
а)
иные сведения о доходах муниципального служащего, об имуществе,
принадлежащем ему на праве собственности, и об его обязательствах
имущественного характера, кроме указанных в приложении 1 к настоящему
Порядку.

б)
персональные данные супруги (супруга), детей и иных членов семьи
муниципального служащего;

в)
данные, позволяющие определить место жительства, почтовый
адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации
муниципального служащего, его супруги (супруга), детей и иных членов семьи;

г)
данные, позволяющие определить местонахождение объектов
недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, его
супруге (супругу), детям, иным членам семьи на праве собственности или
находящихся в их пользовании;

д)
информацию, отнесенную к государственной тайне или являю​
щуюся конфиденциальной.

4. Сведения, указанные в приложении 1 к настоящему порядку, разме​щаются только с письменного согласия муниципального служащего согласно приложению 2 к настоящему Порядку.
5. После получения письменного согласия муниципального служащего организационно-технический сектор администрации сельского поселения в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для подачи сведений, размещает на веб-сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет представленные сведения.
Приложение 1
к Порядку размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих администрации сельского поселения Выкатной
Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

______________________________________________________________________
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря
года
	Фамилия, имя,
отчество

муниципального
служащего
	Деклариро​ванный годовой

доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и

транспортных средств, принадлежащих на праве
собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящегося в

пользовании

	вид

объектов
недвижи

мости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания

адреса)
	транспорт​ные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна располо​жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Приложение 2

к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера муниципальных
служащих администрации сельского поселения Выкатной
____________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество руководителя
(специалиста) администрации сельского поселения)

Я_____________________________________________________________
(замещаемая должность, фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________________________________

* согласие на размещение своих сведений о доходах,

имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера членов моей семьи на официальном веб-сайте  Ханты-Мансийского района

* выражение согласия или не согласия
      ______________________                                             Личная подпись

                                                                                               Дата____________